



## Cremola Limón

Galleta rellena de crema ( min. 25%)

150 g

### Ingredientes:

Ingredientes: Harina de trigo, margarina 20% (aceites de palma y colza, grasa de palma hidrogenada, agua, emulsionantes: mono y digliceridos de acidos grasos,esteres de acidos grasos y poliglicerol, lecitina de soja; sal, conservante: acido sorbico;regulador de acidez: acido cítrico; aroma, colorante: achiote); Relleno 25% min. (azúcar,aceite de girasol no hidrogenado,almidón modificado E1414, lactosa, grasa vegetal (de palma) no hidrogenada, pasta de almendra,emulsionante: lecitina de soja, aroma natural, colorante E100), azúcar,agua, sirope de azúcar invertido, colorantes:betacaroteno E160a, caramelo E150c; aroma, gasificantes: bicarbonato de sodio, bicarbonato de amonio.

### Información sobre alérgenos:

Contiene: Gluten, productos de soja, lactosa, almendras, sulfitos.  
Puede contener trazas,avellanas,huevos,leche, semillas de sésamo.

### Tabla valores nutricionales:

	Valor (100g)	Unidades
Energía	2352	Kj
Proteínas	7	Gramos
Hidratos de carbono -de los cuales azúcares	62 12	Gramos
Grasas -de las cuales saturadas	31 8	Gramos
Sal	0,04	Gramos
Fibra	-	Miligramos

### Datos Logísticos:

EAN 13 (producto)	5907042013768
DUN (caja)	5907042013898
UNIDADES / PAQUETE	
PAQUETES / CAJA	20
CAJAS / BASE	8
ALTURAS / PALLET	10
TOTAL CAJAS / PALLET	80

### Caducidad:

300 días

### Condiciones de conservación:

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.